
Doprovodné výstavy a prezentace  

   
Husitské muzeum, Stará radnice 
STO LET OD ZBOROVA 
Výstava s názvem Sto let od Zborova má připomenout sté výročí prvního celosvětového válečného 
konfliktu. 

EMIL RŮŽIČKA: BAREVNÉ VZPOMÍNÁNÍ  
Výstava k nedožitým 90. narozeninám táborského malíře a pedagoga (1927 – 2002).  
 

Bechyňská brána a vyhlídková věž Kotnov 
ŽIVOT A PRÁCE VE STŘEDOVĚKÉ SPOLEČNOSTI  

 
Divadlo Oskara Nedbala   
výstavní síň divadla 

MARIE MICHAELA ŠECHTLOVÁ 
Výstava grafik 

 

Galerie Baobab, Ateliér Dílna 
JOELLE JOLLIVET: TÁBOR 

Dlouho očekávaný ilustrovaný průvodce městem Tábor štětcem slavné francouzské 

ilustrátorky! 

 

Galerie Auritus - centrum pro lidi ohrožené drogou 
JINDŘICH ŠTREIT – V PROSTORU HUMANITY 
Výstava známého českého fotografa. 

 
Galerie za vrátky 
Prodejní galerie s díly více než 120 českých výtvarníků. 

 
Galerie Supice 
Prodejní galerie nabízející autorskou tvorbu. Mezi zastoupené umělce patří Eva Malkovská,          
Jakub Horák nebo Aleš Werner. 

 

Ateliér G 
Galerie současného umění. Výstava obrazů Gražyny P.Kaletové, autorka tvoří pod pseudonymem    
Job D. Grash. Prodej uměleckých děl jiných autorů. 

 
Antikvariát & Galerie Bastion 
ALENA BÍLKOVÁ 

Grafiky 
 
Muzeum pivovarnictví 
VÝSTAVA PIVOVARSKÝCH ARTEFAKTŮ 
 

Restaurace Beseda 
TÁBORSKÉ ŠKOLY NA FOTOGRAFIÍCH, HISTORICKÉ FOTOGRAFIE Z LET 1876       
AŽ 1940 
Fotografie z archivu fotografie Šechtl a Voseček. 
 

Strašidelné podzemí a Skřítkov 
Stálé expozice pro děti i dospělé. 



 

Dětský svět s mašinkou 
Stálé expozice pro děti i dospělé. 

 
Muzeum lega 
HLEDEJ A BAV SE 
Při návštěvě našeho muzea se můžeš zapojit do pohádkového kvízu „Hledej a bav se“. 
BENEŠOVA VILA V TÁBOŘE 
Nenechte si ujít možnost prohlédnout si věrnou kopii Benešovy vily postavené v měříku 1:42 z více jak 
20-ti tisíc lego kostiček. 
 

Muzeum čokolády a marcipánu  
Představuje a mapuje historii čokolády a marcipánu. 
 

Objekt bývalé elektrocentrály „Trafačka“  
KDYŽ K NÁM ZAVEDLI PROUD 
Výstava je věnovaná počátku elektrifikace železnice a historii tratě Tábor-Bechyně – první 
elektrifikované tratě u nás a je doplněná o modelová kolejiště.  
 

Galerie čokolády 
SOUTĚŽ O NEJKRÁSNĚJŠÍ DEFILÉ A VÝSTAVA 
Během sobotního kostýmovaného průvodu ve Špitálské ulici zapózujte našemu fotografovi. Podle tří 
nejlepších fotografií u nás nakreslíme obrazy a vystavíme. Výstava obrazů loňských vítězných 
defilantů. 
KLENOTY STARÉHO MĚSTA TÁBORA, VÝSTAVA OBRAZŮ A MINIATUR 
 
    ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

 
PREZENTACE  AUTOMOBILŮ                                                                                                                                          
 
Náměstí Fr. Křižíka (u Gymnázia a Brány času)  
Škoda a Volkswagen  
pořádá CB Auto, a.s. 
15.- 16. 9. 9 - 22 hod. 
17. 9. 9 - 12 hod. 

 
Náměstí T.G.M. - Subaru 
pořádá Auto Vero, s.r.o. Sedlčany 
15. – 16. 9.  9-22 hod. 

 

PREZENTACE A ZKUŠEBNÍ JÍZDY ELEKTROMOBILŮ   
16. 9. 9–17 hod.                                                                                                                                 
Parkoviště v Dobrovského ulici (pod hlavní lékárnou) 
  

Parkoviště ve Valdenské ulice (u vlakového nádraží) 
Možnost seznámení s elektromobily, technickými, provozními a finančními aspekty jejich používání. 

Zkušební jízdy s elektromobily za účasti zkušených provozovatelů, členů APEL - Asociace pro 

elektromobilitu ČR. 

 


